
 

Returseddel 
Der er 14 dages returret på alle varer.  

Produkter der har været påført parfume, makeup/sminke, været udsat for røglugt, eller er påført dyrehår 

kan ikke returneres.  

Vi ombytter ikke til andre varer, men tilbagebetaler altid pengene for returvarer. Ønsker du en anden vare, 

skal du derfor gå ind i shoppen og bestille den. Dette gør vi for at sikre, at din vare leveres hurtigt, og 

matcher dit køb. 

For at mindske ekspeditionstiden bedes du nøje udfylde nedenstående returskema. 

Ordrereference:    …………………………………….. 

 

Returkode / Returårsag 

1. For lille 
2. For stor 
3. Fejl (i stykker, mangler knapper, pletter osv.) 
4. Krymper eller strækker sig efter vask 
5. Mister farven ved vask 

6. Farve smitter af 
7. Forkert leveret vare 
8. Fortrudt køb 
9. Lever ikke op til forventninger 

 
 

NR. RETURKODE ANTAL VARENR. STR. KOMMENTAR 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

Returner til : JollyYoung * Kongensgade 87 * 6700 Esbjerg 

Personlige oplysninger: 

Navn: 

Adresse: 

Telefonnummer: 

Mail adresse:  

 


